Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.04.2024   №  742-7 ОД

Великий Новгород

Об обращении к Губернатору
Новгородской области о присвоении
почетного звания Новгородской
области

Рассмотрев в соответствии со статьей 4 областного закона от

30.12.2020 № 667-ОЗ «О Почетных званиях населенных пунктов Новгород-

ской области» выписку из протокола заседания областного организационного

комитета «Победа» № 1 от 12 апреля 2024 года, содержащую решение о

согласовании ходатайства о присвоении населенному пункту Новгородской

области почетного звания Новгородской области, Новгородская областная

Дума   п о с т а н о в л я е т:

обратиться к Губернатору Новгородской области Никитину А.С.

с предложением о присвоении селу Мошенское Мошенского района -

почетного звания Новгородской области «Населенный пункт трудовой

доблести».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0739-пд